СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от  23.09.2019 г.  №  119
с. Новоникольское
О ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ  ОТ 26.09.2016Г №9 «Об образовании КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА - РЕВИЗИОННОЙ комиссиИ и утверждении СОСТАВА КОМИССИИ НОВОНИКОЛЬСКОГО сельского поселения»

В соответствии со статьей 28 Устава Новоникольского сельского поселения, Совет депутатов Новоникольского сельского поселения шестого созыва РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение от 26.09.2016г №9  «Об образовании  контрольно-счетного органа - ревизионной комиссии Новоникольского сельского поселения и утверждении состава комиссии Новоникольского сельского поселения»:
-пункт 2 решения изложить в новой редакции:
         «2. Утвердить состав комиссии
 Председатель комиссии: Самылина Л.В. –глава Новоникольского

          сельского поселения.
Члены комиссии:
          Лукшина В.М. - депутат Новоникольского сельского поселения.
 Шумилина Н.Н. - депутат Новоникольского сельского поселения

 Соломонова Н.В. – депутат Новоникольского сельского поселения
 Кукушкин Н.В. – депутат Новоникольского сельского поселения».

          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию.

Глава Новоникольского  сельского поселения
Ельниковского муниципального района                             Л.В. Самылина